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カテゴリ 商品名 アナ/デジ サイズ SSR対応 ヒートシンク スピード トルク 寸法・重量 モーター ギヤ 商品コード JANコード 定価

RS-995 アナログ スタンダード × × 0.06sec/60°(6V) 7.2kg・cm(6V) 39.0x20.0x37.4mm/58g コアレス メタルギヤ 107A53262A 4944683013512 ¥9,500

ERG-RZ アナログ スタンダード × ○ 0.07sec/60°(6V) 8.0kg・cm(6V) 39.0x20.0x37.4mm/60g コアレス 軽量フルメタル 107A53272A 4944683014274 ¥16,000

ERS-951 デジタル スタンダード × ○ 0.09sec/60°(6V) 11.0kg・cm(6V) 38.0x19.0x40.0mm/59g コアレス メタルギヤ 107A53871A 4944683024945 ¥9,000

SRG-CG デジタル スタンダード ○ ○ 0.10sec/60°(6V) 9.0kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/61g コアレス メタルギヤ 107A53546A 4944683023726 ¥16,000

HVS-ZS デジタル スタンダード × ○ 0.10sec/60°(7.4V) 20.5kg・cm(7.4V) 40.5x21.0x38.0mm/63g コアレス メタルギヤ 107A53522A 4944683021098 ¥16,500

HVS-ZV デジタル スタンダード × ○ 0.12sec/60°(7.4V) 24.2kg・cm(7.4V) 40.5x21.0x38.0mm/61g コアレス メタルギヤ 107A53521A 4944683021081 ¥16,500

SRG-CR デジタル スタンダード ○ ○ 0.10sec/60°(6V) 9.0kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/61g コアレス メタルギヤ 107A53542A 4944683021111 ¥18,000

SRG-BR デジタル スタンダード ○ ○ 0.10sec/60°(6V) 8.0kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/61g ブラシレス メタルギヤ 107A53552A 4944683021135 ¥19,000

SRG-BZ デジタル スタンダード ○ ○ 0.12sec/60°(6V) 13.0kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/63g ブラシレス メタルギヤ 107A53551A 4944683021128 ¥19,000

SRG-HV デジタル スタンダード ○ ○ 0.08sec/60°(7.4V) 12.3kg・cm(7.4V) 40.5x21.0x38.0mm/61g ブラシレス メタルギヤ 107A54101A 4944683025829 ¥19,000

SRG-BRX デジタル スタンダード ○ ○ 0.09sec/60°(6V) 11.2kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/61g ブラシレス メタルギヤ 107A53555A 4944683023795 ¥19,500

SRG-BZX (NEW) デジタル スタンダード ○ ○ 0.10sec/60°(7.4V) 15.6kg・cm(7.4V) 40.5x21.0x38.0mm/63g ブラシレス メタルギヤ 107A54241A - ¥21,000

Hyper ERG-VB アナログ スタンダード × × 0.10sec/60°(6V) 13.0kg・cm(6V) 39.0x20.0x37.4mm/60g コアレス メタルギヤ 107A53001A 4944683010139 ¥14,800

Hyper ERG-VR アナログ スタンダード × × 0.07sec/60°(6V) 8.0kg・cm(6V) 39.0x20.0x37.4mm/60g コアレス メタルギヤ 107A53002A 4944683010146 ¥14,800

ERS-951 デジタル スタンダード × ○ 0.09sec/60°(6V) 11.0kg・cm(6V) 38.0x19.0x40.0mm/59g コアレス メタルギヤ 107A53871A 4944683024945 ¥9,000

ERS-961 デジタル スタンダード × ○ 0.08sec/60°(6V) 12.3kg・cm(6V) 40.3x20.2x35.9mm/54g コアレス チタンギヤ 107A54071A 4944683025843 ¥9,000

ERS-962 デジタル スタンダード × ○ 0.11sec/60°(7.4V) 25.3kg・cm(7.4V) 40.3x20.2x35.9mm/62g コアレス スチールギヤ 107A54081A 4944683025850 ¥11,000

SRG-CS デジタル スタンダード ○ ○ 0.10sec/60°(6V) 8.5kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/64g コアレス メタルギヤ 107A53802A 4944683022477 ¥12,800

SRG-CG デジタル スタンダード ○ ○ 0.10sec/60°(6V) 9.0kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/61g コアレス メタルギヤ 107A53546A 4944683023726 ¥16,000

HVS-ZS デジタル スタンダード × ○ 0.10sec/60°(7.4V) 20.5kg・cm(7.4V) 40.5x21.0x38.0mm/63g コアレス メタルギヤ 107A53522A 4944683021098 ¥16,500

HVS-ZV デジタル スタンダード × ○ 0.12sec/60°(7.4V) 24.2kg・cm(7.4V) 40.5x21.0x38.0mm/61g コアレス メタルギヤ 107A53521A 4944683021081 ¥16,500

SRG-CR デジタル スタンダード ○ ○ 0.10sec/60°(6V) 9.0kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/61g コアレス メタルギヤ 107A53542A 4944683021111 ¥18,000

SRG-BR デジタル スタンダード ○ ○ 0.10sec/60°(6V) 8.0kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/61g ブラシレス メタルギヤ 107A53552A 4944683021135 ¥19,000

SRG-BZ デジタル スタンダード ○ ○ 0.12sec/60°(6V) 13.0kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/63g ブラシレス メタルギヤ 107A53551A 4944683021128 ¥19,000

SRG-HV デジタル スタンダード ○ ○ 0.08sec/60°(7.4V) 12.3kg・cm(7.4V) 40.5x21.0x38.0mm/61g ブラシレス メタルギヤ 107A54101A 4944683025829 ¥19,000

SRG-BRX デジタル スタンダード ○ ○ 0.09sec/60°(6V) 11.2kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/61g ブラシレス メタルギヤ 107A53555A 4944683023795 ¥19,500

SRG-BZX (NEW) デジタル スタンダード ○ ○ 0.10sec/60°(7.4V) 15.6kg・cm(7.4V) 40.5x21.0x38.0mm/63g ブラシレス メタルギヤ 107A54241A - ¥21,000

Hyper ERG-VB アナログ スタンダード × × 0.10sec/60°(6V) 13.0kg・cm(6V) 39.0x20.0x37.4mm/60g コアレス メタルギヤ 107A53001A 4944683010139 ¥14,800

ERS-961 デジタル スタンダード × ○ 0.08sec/60°(6V) 12.3kg・cm(6V) 40.3x20.2x35.9mm/54g コアレス チタンギヤ 107A54071A 4944683025843 ¥9,000

ERS-962 デジタル スタンダード × ○ 0.11sec/60°(7.4V) 25.3kg・cm(7.4V) 40.3x20.2x35.9mm/62g コアレス スチールギヤ 107A54081A 4944683025850 ¥11,000

SRG-CT デジタル スタンダード ○ ○ 0.13sec/60°(6V) 11.6kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/64g コアレス メタルギヤ 107A53801A 4944683022460 ¥12,800

SRG-CX デジタル スタンダード ○ ○ 0.12sec/60°(6V) 14.8kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/63g コアレス メタルギヤ 107A53545A 4944683023733 ¥16,000

HVS-ZV デジタル スタンダード × ○ 0.12sec/60°(7.4V) 24.2kg・cm(7.4V) 40.5x21.0x38.0mm/61g コアレス メタルギヤ 107A53521A 4944683021081 ¥16,500

SDX-901 デジタル スタンダード × ○ 0.19sec/60°(6V) 29.0kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/66g コアレス メタルギヤ 107A53391A 4944683019255 ¥17,000

SRG-CZ デジタル スタンダード ○ ○ 0.12sec/60°(6V) 14.8kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/63g コアレス メタルギヤ 107A53541A 4944683021104 ¥18,000

SRG-BZ デジタル スタンダード ○ ○ 0.12sec/60°(6V) 13.0kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/63g ブラシレス メタルギヤ 107A53551A 4944683021128 ¥19,000

SRG-BZX (NEW) デジタル スタンダード ○ ○ 0.10sec/60°(7.4V) 15.6kg・cm(7.4V) 40.5x21.0x38.0mm/63g ブラシレス メタルギヤ 107A54241A - ¥21,000
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カテゴリ 商品名 アナ/デジ サイズ SSR対応 ヒートシンク スピード トルク 寸法・重量 モーター ギヤ 商品コード JANコード 定価

SRM-102Z アナログ スタンダード × × 0.2sec/60°(4.8V) 3.0kg・cm(4.8V) 39.0x20.0x36.0mm/45g コアード プラギヤ 107A51025A 4944683009485 ¥5,000

SX-112 アナログ スタンダード × × 0.14sec/60°(6V) 4.0kg・cm(6V) 39.0x20.0x36.0mm/45g コアード プラギヤ 107A53181A 4944683012201 ¥6,000

SX-131 アナログ ロープロファイル × × 0.12sec/60°(6V) 4.8kg・cm(6V) 40.5x21.0x26.5mm/40g コアード プラギヤ 107A53821A 4944683023979 ¥6,000

RS-995 アナログ スタンダード × × 0.06sec/60°(6V) 7.2kg・cm(6V) 39.0x20.0x37.4mm/60g コアレス メタルギヤ 107A53262A 4944683013512 ¥9,500

SX-165T アナログ スタンダード × × 0.09sec/60°(6V) 9.5kg・cm(6V) 39.0x20.0x37.4mm/60g コアレス メタルギヤ 107A53261A 4944683013505 ¥9,500

Hyper ERG-VR アナログ スタンダード × × 0.07sec/60°(6V) 8.0kg・cm(6V) 39.0x20.0x37.4mm/58g コアレス メタルギヤ 107A53002A 4944683010146 ¥14,800

ERG-RZ アナログ スタンダード × ○ 0.07sec/60°(6V) 8.0kg・cm(6V) 39.0x20.0x37.4mm/60g コアレス 軽量フルメタル 107A53272A 4944683014274 ¥16,000

ERS-971 デジタル ロープロファイル × ○ 0.09sec/60°(6V) 9.2kg・cm(6V) 40.8x20.2x25.5mm/44.5g コアレス フルメタルギヤ 107A54061A 4944683025836 ¥8,000

ERS-951 デジタル スタンダード × ○ 0.09sec/60°(6V) 11.0kg・cm(6V) 38.0x19.0x40.0mm/59g コアレス メタルギヤ 107A53871A 4944683024945 ¥9,000

ERS-961 デジタル スタンダード × ○ 0.08sec/60°(6V) 12.3kg・cm(6V) 40.3x20.2x35.9mm/54g コアレス チタンギヤ 107A54071A 4944683025843 ¥9,000

SDX-701 デジタル ロープロファイル × × 0.10sec/60°(6V) 7.0kg・cm(6V) 40.5x21.0x26.5mm/44g コアード メタルギヤ 107A53841A 4944683023986 ¥9,000

SDX-801 デジタル ロープロファイル × × 0.08sec/60°(6V) 6.4kg・cm(6V) 40.5x21.0x26.5mm/40g コアレス メタルギヤ 107A53471A 4944683019484 ¥12,000

SRG-CS デジタル スタンダード ○ ○ 0.10sec/60°(6V) 8.5kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/64g コアレス メタルギヤ 107A53802A 4944683022477 ¥12,800

SRG-CG デジタル スタンダード ○ ○ 0.10sec/60°(6V) 9.0kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/61g コアレス メタルギヤ 107A53546A 4944683023726 ¥16,000

SRG-BLX デジタル ロープロファイル ○ × 0.08sec/60°(6V) 7.6kg・cm(6V) 40.5x21.0x26.5mm/44g ブラシレス メタルギヤ 107A53743A 4944683023658 ¥17,500

SRG-BLX-R デジタル ロープロファイル ○ × 0.08sec/60°(6V) 7.6kg・cm(6V) 40.5x21.0x26.5mm/44g ブラシレス メタルギヤ 107A53744A 4944683023749 ¥17,500

SRG-CR デジタル スタンダード ○ ○ 0.10sec/60°(6V) 9.0kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/61g コアレス メタルギヤ 107A53542A 4944683021111 ¥18,000

SRG-BR デジタル スタンダード ○ ○ 0.10sec/60°(6V) 8.0kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/61g ブラシレス メタルギヤ 107A53552A 4944683021135 ¥19,000

SRG-HV デジタル スタンダード ○ ○ 0.08sec/60°(7.4V) 12.3kg・cm(7.4V) 40.5x21.0x38.0mm/61g ブラシレス メタルギヤ 107A54101A 4944683025829 ¥19,000

SRG-BLS デジタル ロープロファイル ○ ○ 0.08sec/60°(6V) 7.6kg・cm(6V) 40.5x21.0x26.5mm/47g ブラシレス メタルギヤ 107A53745A 4944683023900 ¥19,500

SRG-BLS Ver.2 デジタル ロープロファイル ○ ○ 0.08sec/60°(6V) 7.6kg・cm(6V) 40.5x21.0x26.5mm/47g ブラシレス メタルギヤ 107A53747A 4944683026185 ¥19,500

SRG-BRX デジタル スタンダード ○ ○ 0.09sec/60°(6V) 11.2kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/61g ブラシレス メタルギヤ 107A53555A 4944683023795 ¥19,500

SRM-102Z アナログ スタンダード × × 0.2sec/60°(4.8V) 3.0kg・cm(4.8V) 39.0x20.0x36.0mm/45g コアード プラギヤ 107A51025A 4944683009485 ¥5,000

SX-112 アナログ スタンダード × × 0.14sec/60°(6V) 4.0kg・cm(6V) 39.0x20.0x36.0mm/45g コアード プラギヤ 107A53181A 4944683012201 ¥6,000

Hyper ERG-VB アナログ スタンダード × × 0.10sec/60°(6V) 13.0kg・cm(6V) 39.0x20.0x37.4mm/60g コアレス メタルギヤ 107A53001A 4944683010139 ¥14,800

ERS-961 デジタル スタンダード × ○ 0.08sec/60°(6V) 12.3kg・cm(6V) 40.3x20.2x35.9mm/54g コアレス チタンギヤ 107A54071A 4944683025843 ¥9,000

ERS-951 デジタル スタンダード × ○ 0.09sec/60°(6V) 11.0kg・cm(6V) 38.0x19.0x40.0mm/59g コアレス メタルギヤ 107A53871A 4944683024945 ¥9,000

SRG-CS デジタル スタンダード ○ ○ 0.10sec/60°(6V) 8.5kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/64g コアレス メタルギヤ 107A53802A 4944683022477 ¥12,800

SRG-CT デジタル スタンダード ○ ○ 0.13sec/60°(6V) 11.6kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/64g コアレス メタルギヤ 107A53801A 4944683022460 ¥12,800

SRG-CG デジタル スタンダード ○ ○ 0.10sec/60°(6V) 9.0kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/61g コアレス メタルギヤ 107A53546A 4944683023726 ¥16,000

SRG-CX デジタル スタンダード ○ ○ 0.12sec/60°(6V) 14.8kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/61g コアレス メタルギヤ 107A53545A 4944683023733 ¥16,000

HVS-ZS デジタル スタンダード × ○ 0.10sec/60°(7.4V) 20.5kg・cm(7.4V) 40.5x21.0x38.0mm/63g コアレス メタルギヤ 107A53522A 4944683021098 ¥16,500

SRG-CR デジタル スタンダード ○ ○ 0.10sec/60°(6V) 9.0kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/61g コアレス メタルギヤ 107A53542A 4944683021111 ¥18,000

SRG-CZ デジタル スタンダード ○ ○ 0.12sec/60°(6V) 14.8kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/63g コアレス メタルギヤ 107A53541A 4944683021104 ¥18,000

SRG-BR デジタル スタンダード ○ ○ 0.10sec/60°(6V) 8.0kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/61g ブラシレス メタルギヤ 107A53552A 4944683021135 ¥19,000

SRG-BZ デジタル スタンダード ○ ○ 0.12sec/60°(6V) 13.0kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/63g ブラシレス メタルギヤ 107A53551A 4944683021128 ¥19,000

SRG-HV デジタル スタンダード ○ ○ 0.08sec/60°(7.4V) 12.3kg・cm(7.4V) 40.5x21.0x38.0mm/61g ブラシレス メタルギヤ 107A54101A 4944683025829 ¥19,000

SRG-BRX デジタル スタンダード ○ ○ 0.09sec/60°(6V) 11.2kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/61g ブラシレス メタルギヤ 107A53555A 4944683023795 ¥19,500

SRG-BZX (NEW) デジタル スタンダード ○ ○ 0.10sec/60°(7.4V) 15.6kg・cm(7.4V) 40.5x21.0x38.0mm/63g ブラシレス メタルギヤ 107A54241A - ¥21,000
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カテゴリ 商品名 アナ/デジ サイズ SSR対応 ヒートシンク スピード トルク 寸法・重量 モーター ギヤ 商品コード JANコード 定価

SRG-HR デジタル ミニサーボ ○ × 0.10sec/60°(6V) 3.8kg・cm(6V) 27.0x12.1x30.5mm/22g コアレス フルメタルギヤ 107A53811A 4944683022484 ¥13,000

SRG-HS デジタル ミニサーボ ○ × 0.16sec/60°(3.7V) 3.7kg・cm(3.7V) 27.0x12.1x30.5mm/22g コアレス フルメタルギヤ 107A54201A 4944683027304 ¥13,000

SRM-102Z アナログ スタンダード × × 0.2sec/60°(4.8V) 3.0kg・cm(4.8V) 39.0x20.0x36.0mm/45g コアード プラギヤ 107A51025A 4944683009485 ¥5,000

SX-131 アナログ ロープロファイル × × 0.12sec/60°(6V) 4.8kg・cm(6V) 40.5x21.0x26.5mm/40g コアード プラギヤ 107A53821A 4944683023979 ¥6,000

SX-112 アナログ スタンダード × × 0.14sec/60°(6V) 4.0kg・cm(6V) 39.0x20.0x36.0mm/45g コアード プラギヤ 107A53181A 4944683012201 ¥6,000

RS-995 アナログ スタンダード × × 0.06sec/60°(6V) 7.2kg・cm(6V) 39.0x20.0x37.4mm/60g コアレス メタルギヤ 107A53262A 4944683013512 ¥9,500

SX-165T アナログ スタンダード × × 0.09sec/60°(6V) 9.5kg・cm(6V) 39.0x20.0x37.4mm/60g コアレス メタルギヤ 107A53261A 4944683013505 ¥9,500

Hyper ERG-VR アナログ スタンダード × ○ 0.07sec/60°(6V) 8.0kg・cm(6V) 39.0x20.0x37.4mm/60g コアレス メタルギヤ 107A53002A 4944683010146 ¥14,800

ERG-RZ アナログ スタンダード × ○ 0.07sec/60°(6V) 8.0kg・cm(6V) 39.0x20.0x37.4mm/60g コアレス 軽量フルメタル 107A53272A 4944683014274 ¥16,000

ERS-971 デジタル ロープロファイル × ○ 0.09sec/60°(6V) 9.2kg・cm(6V) 40.8x20.2x25.5mm/44.5g コアレス フルメタルギヤ 107A54061A 4944683025836 ¥8,000

ERS-951 デジタル スタンダード × ○ 0.09sec/60°(6V) 11.0kg・cm(6V) 38.0x19.0x40.0mm/59g コアレス メタルギヤ 107A53871A 4944683024945 ¥9,000

ERS-961 デジタル スタンダード × ○ 0.08sec/60°(6V) 12.3kg・cm(6V) 40.3x20.2x35.9mm/54g コアレス チタンギヤ 107A54071A 4944683025843 ¥9,000

SDX-701 デジタル ロープロファイル × × 0.10sec/60°(6V) 7.0kg・cm(6V) 40.5x21.0x26.5mm/44g コアード メタルギヤ 107A53841A 4944683023986 ¥9,000

SDX-801 デジタル ロープロファイル × × 0.08sec/60°(6V) 6.4kg・cm(6V) 40.5x21.0x26.5mm/50g コアレス メタルギヤ 107A53471A 4944683019484 ¥12,000

SRG-CS デジタル スタンダード ○ ○ 0.10sec/60°(6V) 8.5kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/64g コアレス メタルギヤ 107A53802A 4944683022477 ¥12,800

SRG-CG デジタル スタンダード ○ ○ 0.10sec/60°(6V) 9.0kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/61g コアレス メタルギヤ 107A53546A 4944683023726 ¥16,000

SRG-BLX デジタル ロープロファイル ○ × 0.08sec/60°(6V) 7.6kg・cm(6V) 40.5x21.0x26.5mm/44g ブラシレス メタルギヤ 107A53743A 4944683023658 ¥17,500

SRG-CR デジタル スタンダード ○ ○ 0.10sec/60°(6V) 9.0kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/61g コアレス メタルギヤ 107A53542A 4944683021111 ¥18,000

SRG-BR デジタル スタンダード ○ ○ 0.10sec/60°(6V) 8.0kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/61g ブラシレス メタルギヤ 107A53552A 4944683021135 ¥19,000

SRG-HV デジタル スタンダード ○ ○ 0.08sec/60°(7.4V) 12.3kg・cm(7.4V) 40.5x21.0x38.0mm/61g ブラシレス メタルギヤ 107A54101A 4944683025829 ¥19,000

SRG-BLS Ver.2 デジタル ロープロファイル ○ × 0.08sec/60°(6V) 7.6kg・cm(6V) 40.5x21.0x26.5mm/47g ブラシレス メタルギヤ 107A53747A 4944683026185 ¥19,500

SRG-BRX デジタル スタンダード ○ ○ 0.09sec/60°(6V) 11.2kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/61g ブラシレス メタルギヤ 107A53555A 4944683023795 ¥19,500

ERS-962 デジタル スタンダード × ○ 0.11sec/60°(7.4V) 25.3kg・cm(7.4V) 40.3x20.0x35.9mm/62g コアレス スチールギヤ 107A54081A 4944683025850 ¥11,000

HVS-ZV デジタル スタンダード ○ ○ 0.12sec/60°(7.4V) 24.2kg・cm(7.4V) 40.5x21.0x38.0mm/61g コアレス メタルギヤ 107A53521A 4944683021081 ¥16,500

SDX-901 デジタル スタンダード × ○ 0.19sec/60°(6V) 29.0kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/66g コアレス メタルギヤ 107A53391A 4944683019255 ¥17,000

SRG-BZ デジタル スタンダード ○ ○ 0.12sec/60°(6V) 13.0kg・cm(6V) 40.5x21.0x38.0mm/63g ブラシレス メタルギヤ 107A53551A 4944683021128 ¥19,000

SRG-BZX (NEW) デジタル スタンダード ○ ○ 0.10sec/60°(7.4V) 15.6kg・cm(7.4V) 40.5x21.0x38.0mm/63g ブラシレス メタルギヤ 107A54241A - ¥21,000

SRG-HR デジタル ミニサーボ ○ × 0.10sec/60°(6V) 3.8kg・cm(6V) 27.0x12.1x30.5mm/22g コアレス フルメタルギヤ 107A53811A 4944683022484 ¥13,000

SRG-HS デジタル ミニサーボ ○ × 0.16sec/60°(3.7V) 3.7kg・cm(3.7V) 27.0x12.1x30.5mm/22g コアレス フルメタルギヤ 107A54201A 4944683027304 ¥13,000
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